ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №62 ОАО «РЖД»

ПРИКАЗ

г.Курск

« 10»   января   2022 г. №  31_

О назначении ответственного за обработку информации,

 содержащей персональные данные

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ «Об

информации, информационных технологиях и о защите информации», Трудовым

кодексом РФ и другими нормативными правовыми документами по вопросам

обработки и защиты информационных ресурсов, содержащих персональные

данные.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за осуществление мероприятий по обработке

персональных данных (защите информации) в Частном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 62 открытого акционерного

общества «Российские железные дороги» – специалиста по кадрам Раздобарину

Наталью Николаевну.

2. Ответственный несёт персональную ответственность за работу по

обработке персональных данных (защите информации) в структурных

подразделениях Учреждения.

3. Ознакомить с настоящим приказом сотрудников Учреждения, в части их

касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  детским садом № 62

ОАО «РЖД»                                                                                 Романова С.В.

С приказом ознакомлен:

Специалист по кадрам                                                          Раздобарина Н.Н.